Oficio 15/2022

19 de dezembro de 2022

Fernanda Alves Bueno

Presidente do Conselho do

Cacs/Fundeb

Prezada Senhora,

Em resposta ao Oficio n° 004/2022 de 16 de dezembro de 2022, indico para
compor o Conselho do Fundeb os seguintes representantes do cONSELHo

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO os seguintes Conselheiros: Maria Sebastiana

Ferreira Rauch, CPF 611 316 761-34 (Titular) e Hdo Vieira Braga Filho, CPF 625

982 521-87 (Suplente). Desde jå manifesto agradecimentos.

Atenciosamente

JOELDIS CHAVES DA SILVA

Presidente do Conselho Municipal de Educação de Serranópolis-GO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }